Blutspenden in 40489 Dusseldorf bis zum 18.06.2025

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di
Di
Di
Di

09.06.2025
10:00-15:30 Uhr

09.06.2025
10:00-15:00 Uhr

09.06.2025
10:00-14:00 Uhr

09.06.2025
10:00-15:00 Uhr

09.06.2025
15:00-19:00 Uhr

09.06.2025
10:00-14:00 Uhr

10.06.2025
16:30-20:00 Uhr

10.06.2025
14:00-20:00 Uhr

10.06.2025
13:00-18:00 Uhr

10.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Solingen 42651 - Solingen-Mitte
Theater und Konzerthaus, -Sondertermin-
Konr.-Adenauer-Str. 71

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Herne 44651 - Eickel
Sud-und Treberhaus im, Birgerhaus
Eickeler Markt 1

Bochum 44866 - Wattenscheid
Hotel Beckmannshof
Berliner Str. 39

Herten 45701
Gemeindezentrum St. Maria, Heimsuchung
Feldstralle 252

Gelsenkirchen 45894 - Buer-Mitte
SSV Buer 07/28 e. V.
Nordring 2a

Dusseldorf 40597 - Benrath
Ev. Kirchengemeinde Benrath
Erich-Muller-Str. 26

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47198 - Alt-Homberg
Pfarrgemeinde St. Johannes, -Mobil-
Marienstr. 2A



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi

10.06.2025
15:30-19:30 Uhr

10.06.2025
11:00-17:00 Uhr

10.06.2025
14:30-19:00 Uhr

10.06.2025
11:30-19:00 Uhr

10.06.2025
14:00-19:00 Uhr

10.06.2025
16:30-20:00 Uhr

10.06.2025
13:00-18:00 Uhr

10.06.2025
11:00-19:00 Uhr

10.06.2025
14:00-19:00 Uhr

10.06.2025
14:00-19:00 Uhr

11.06.2025
14:00-20:00 Uhr

Kevelaer 47625 - Wetten
Knoase Saal
Friedensplatz 23

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Bedburg 50181 - Kénigshoven
Burgerhalle, Kaster-Kénigshoven
Josef-Schnitzler-Str. 30

KoIn 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Bergisch Gladbach 51467
Kreishandwerkerschaft Bergisch, es Land
Altenberger-Dom-Str. 200

Leichlingen 42799
Ev. Pflegeakademie
An der Glashutte 1a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Herten 45699
St. Elisabeth-Hospital
Im SchloRpark 12

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

11.06.2025
15:00-19:30 Uhr

11.06.2025
13:00-18:00 Uhr

11.06.2025
17:00-20:00 Uhr

11.06.2025
16:00-20:00 Uhr

11.06.2025
11:00-17:00 Uhr

11.06.2025
16:30-19:30 Uhr

11.06.2025
11:30-19:00 Uhr

11.06.2025
16:00-20:00 Uhr

11.06.2025
15:00-19:30 Uhr

11.06.2025
13:00-18:00 Uhr

11.06.2025
11:00-19:00 Uhr

Heiligenhaus 42579
Immanuel-Kant-Gymnasium,Aula
Herzogstr. 75

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Alpen 46519 - Veen
Grundschule
Kirchstr. 16

Geldern 47608
Realschule An der Fleuth
Am Rodenbusch 19b

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Milheim 45475 - Dimpten
Schule am Hexbachtal, (ehem. GHS)
Borbecker-Str.86-92

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Klrten 51515
Blrgerhaus Kurten
Karlhz-Stockhausen-PI.1

Leverkusen 51381 - Berg.Neukirchen
DRK-Begegnungsstatte
Burscheider Str.178

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Mi
Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

11.06.2025
14:00-19:00 Uhr

11.06.2025
13:30-17:30 Uhr

11.06.2025
15:00-20:00 Uhr

11.06.2025
15:00-19:00 Uhr

12.06.2025
15:00-19:00 Uhr

12.06.2025
13:00-18:00 Uhr

12.06.2025
15:00-19:00 Uhr

12.06.2025
15:00-19:00 Uhr

12.06.2025
11:00-17:00 Uhr

12.06.2025
16:00-19:00 Uhr

12.06.2025
11:30-19:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Herne 44623 - Herne-Mitte
Kulturzentrum im Foyer
Willi-Pohlmann-Platz 1

Dorsten 46282 - Feldmark
Familienbildungsstatte, Dorsten-Marl
Beethovenstr. 1

Recklinghausen 45659 - Stuckenbusch
Schitzenhaus Stuckenbusch
Am Leiterchen 41

Monheim 40789 - Sandberg
Pfarrer-Franz-Boehm-Haus
Sperberstr. 2

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47178 - Walsum
Gemeindehaus St.Dionysius
Elisabethstr. 8

Voerde 46562
Paulushaus
Akazienweg 5

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Essen 45239 - Werden
Mariengymnasium
Brickstr. 108

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25



Do
Do
Do
Do
Do
Do

Fr

Fr
Fr
Fr
Fr

12.06.2025
16:00-20:00 Uhr

12.06.2025
13:00-18:00 Uhr

12.06.2025
14:00-18:30 Uhr

12.06.2025
12:00-17:00 Uhr

12.06.2025
11:00-19:00 Uhr

12.06.2025
14:00-19:00 Uhr

13.06.2025
16:00-19:30 Uhr

13.06.2025
13:00-18:00 Uhr

13.06.2025
16:00-19:30 Uhr

13.06.2025
15:00-19:00 Uhr

13.06.2025
11:00-17:00 Uhr

Odenthal 51519
Schulzentrum
Berg.-Gladbacher-Str.10

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Julich 52428
Krankenhaus Julich
Kurflrstenstr. 22

Wuppertal 42275 - Barmen
Mobil Alter Markt
Alter Markt

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Grefrath 47929

Schule an der Dorenburg, Sekundarschule Grefrath
(Gem.Grundschule Grefrath)

Burgweg 32

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Brliggen 41379
Neues Pfarrheim Bracht
Bischof Dingelstad Platz 1

Dinslaken 46539 - Hiesfeld
Gustav-Heinemann-Schulzentrum
Kirchstr. 57-65

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



13.06.2025
11:30-19:00 Uhr

13.06.2025
13:00-18:00 Uhr

13.06.2025
11:00-19:00 Uhr

13.06.2025
14:00-19:00 Uhr

13.06.2025
12:00-16:00 Uhr

13.06.2025
11:30-16:00 Uhr

13.06.2025
10:00-14:00 Uhr
15:00-19:00 Uhr

13.06.2025
16:00-20:00 Uhr

14.06.2025
10:00-15:00 Uhr

14.06.2025
11:00-16:00 Uhr

14.06.2025
10:00-15:00 Uhr

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Herdecke 58313
Gemeinschaftskrankenhaus, Herdecke
Gerhard-Kienle-Weg 4

Bochum 44867 - Hontrop
Schley’s Blumen-Paradies Bochu, m GmbH & Co0.KG
Wattenscheider Hellweg 314

Marl 45768 - Alt-Marl
Pfarrheim St. Georg
Altmarkt 10

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Wolfgang-Borchert-Gesamtschule, Recklinghausen
Beisinger Weg 80

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



Sa
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

14.06.2025
10:00-15:00 Uhr

15.06.2025
08:30-12:30 Uhr

15.06.2025
10:00-14:00 Uhr

16.06.2025
11:00-15:00 Uhr

16.06.2025
15:00-19:30 Uhr

16.06.2025
13:00-18:00 Uhr

16.06.2025
15:30-19:30 Uhr

16.06.2025
16:00-19:30 Uhr

16.06.2025
10:00-17:00 Uhr

16.06.2025
11:30-19:00 Uhr

16.06.2025
12:30-18:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hamminkeln 46499 - Dingden
Ludgerischule Dingden
Weberstr. 24

Bottrop 46244 - Kirchhellen
DRK-Zentrum
Wienkamp 5

Grevenbroich 41515
Vor dem historischen Rathaus, Blutspendemobil
Am Markt 1

Mettmann 40822
Kaplan Flintrop Haus
Lutterbecker Str.30

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Uedem 47589
Birgerhaus Uedem
Agathawall 11

Wesel 46483 - Innenstadt
Martini-Schule
Pastor-van-der-Giet-Str.1

Essen 45127 - Innenstadt
AOK Rheinland/Hamburg, GS Essen-Mitte
Friedrich-Ebert-Str. 49

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3



Mo
Mo
Mo

Mo

Mo
Di
Di
Di
Di
Di
Di

16.06.2025
14:00-19:00 Uhr

16.06.2025
15:00-19:30 Uhr

16.06.2025
15:30-20:00 Uhr

16.06.2025
11:00-15:30 Uhr

16.06.2025
14:00-19:00 Uhr

17.06.2025
14:00-20:00 Uhr

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

17.06.2025
15:30-20:00 Uhr

17.06.2025
11:00-17:00 Uhr

17.06.2025
11:30-19:00 Uhr

17.06.2025
15:00-19:30 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum, Henrichshiitte
Werksstr. 31-33

Witten 58452 - Mitte
Ev.-luth.Johannis-Gemeindehaus
Bonhoefferstr. 10

Bochum 44867 - Westenfeld
MaxQ.im bfw Unternehmen fr,
Bildung.Berufsforderungswerk
Burgstr. 15

Gladbeck 45964
Mathias-Jakobs-Stadthalle
FriedrichstralRe 53

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kevelaer 47623
Antoniusschule, Grundschule
Biegstr. 1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Wermelskirchen 42929
BuUrgerzentrum
Telegrafenstr. 29-33



Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

17.06.2025
11:00-19:00 Uhr

17.06.2025
12:30-18:00 Uhr

17.06.2025
14:00-19:00 Uhr

18.06.2025
14:00-20:00 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

18.06.2025
16:00-20:00 Uhr

18.06.2025
11:00-17:00 Uhr

18.06.2025
16:00-19:30 Uhr

18.06.2025
15:30-19:00 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Viersen 41749 - Sitichteln
Josefshaus
Ostring 33

Sonsbheck 47665
Kloster St. Bernardin
St.-Bernardin-Str. 65

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Frechen 50226 - Habbelrath
Pfarrzentrum "St.Antonius"
Antoniusstr. 11

Koln 50769 - Worringen
Worringer Vereinshaus
St.-Tonnis-Str. 68



18.06.2025
11:30-19:00 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



